

*Så kommer her et lille julebrev*

fra Krydsfelt-Norsminde

Generalforsamling i KN bliver den 13. marts 2023 kl. 19.00 i Saksild Kulturhus, Rudevej 100. Dagsorden følger.

Deadline for evt. indkomne forslag til generalforsamlingen fra medlemmerne skal i følge vedtægterne sendes til formanden senest den 15. januar 2023 Mail: [formand@krydsfelt-norsminde.dk](mailto:formand@krydsfelt-norsminde.dk)

Husk at følge med på vores hjemmeside, som løbende opdateres, bl.a. har vi for nylig fået påført flere spændende forslag til gåture ved strand og fjord. Se: [www.krydsfelt-norsminde.dk/gature](http://www.krydsfelt-norsminde.dk/gature)

**Affaldsindsamling** afholdes den 26/3. 2023 til orientering.

**Nedenfor lidt information om de seneste afholdte aktiviteter**

**Juleandagt v/ Meden kirkeruin i Norsminde søndag den 20. november**

Igen i år afholdte vi en lille juleandagt ved den gamle kirkeruin, startende med et lille Luciaoptog.

Derefter var der julehygge med æbleskiver, gløgg og varm kakao.

Til dette lille julearrangement var der ca. 65 deltagere.

**En stor tak** til forsanger Lena Bryder, til harmonikaspieler Viggo Høstrup og til de søde børn i Lucia optøget, og til Marianne Hedensted Kinch, præst i Kystpastoratet for det gode samarbejde & tusind tak til alle jer der mødte op....

**Den 6. december afholdt foreningen julefrokost** i Saksild Kulturhus

– **Stor tak til de 4 medlemmer, der helt frivilligt havde tilbudt, at lave den lækre buffet for foreningens medlemmer.**

Der var 73 tilmeldte til den dejlige velsmagende julebuffet, lotteri med masser af gevinster, samt fællessang, musik og underholdning ved Eigil Størum. En rigtig hyggelig aften hvor vi sluttede af med, ris á la mande, samt kaffe/the med sødt og småkager.

**Også stor tak til alle jer, der deltog med den gode stemning, samt jer der var med til at pynte op og pakke ned!**

**Tak til nedenstående firmaer for 24 flotte sponsor gaver til julefrokosten:**

Bageren i Beder – Camalee Beder – Klippestudiet - Skønhedspletten i Beder - Super Brugsen i Beder - Pure Nature spa & wellness i Fløjstrup - Jette Pouls, Ajstrup Strand – BMI - Ariana Blomster i Malling - Bichel Vine i Malling - Malling Pizzeria - Stations Pizza og Grill i Malling - Thai Way i Malling – XL i Malling

***Vi nærmer os hastigt den 24.***

***Mangler I at få købt den sidste julegave, så var det måske en ide at give et medlemskab til Krydsfelt-Norsminde?***

***Bestyrelsen takker for godt samarbejde i årets løb, og ønsker alle en glædelig JUL, & et rigtigt godt NYTÅR***

*Hilsen fra bestyrelsen  
i Krydsfelt-Norsminde  
Kurt Møller, formand  
[www.krydsfelt-norsminde.dk](http://www.krydsfelt-norsminde.dk)*